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1 Balajka Jan Jihomoravský 21.05.89 s 188 81,0 243 332 4 89 2 326 1 83 1 320 3 77 1 278 9 9,69 10 13,0 27 58 1

2 Vaněček Michal Liberecký 12.09.90 s 188 76,0 242 326 11 84 6 316 8 74 4 313 8 71 4 271 18 9,65 6 18,0 7 72 2

3 Záveský Michal Plzeňský 08.08.88 b,s 188 74,0 247 328 7 81 7 316 8 69 11 312 9 65 12 273 16 9,71 12 13,0 27 109 3

4 Danči Jan Moravskoslezský 11.01.88 s,u,l 185 68,0 239 326 11 87 4 316 8 77 2 305 38 66 10 281 7 9,82 15 11,0 42 137 4

5 Pítr Vladimír Moravskoslezský 22.02.88 s 187 77,0 245 334 3 89 2 322 3 77 2 317 4 72 3 300 1 9,95 29 0,0 122 169 5

6 Schneberger Michal Plzeňský 21.03.88 b,s 186 73,0 244 324 18 80 10 312 22 68 13 307 26 63 19 291 2 10,29 61 14,0 25 196 6

7 Žáček Petr Plzeňský 10.05.88 b 195 75,0 252 342 1 90 1 326 1 74 4 326 1 74 2 277 10 10,30 64 1,0 115 199 7

8 Pospíšil Štěpán Liberecký 23.03.88 s 188 89,0 244 324 18 80 10 314 16 70 8 305 38 61 27 263 31 10,10 46 12,0 36 230 8

9 Balík Zdeněk Jihomoravský 14.01.89 u 188 71,0 243 328 7 85 5 305 59 62 55 312 9 69 5 262 32 9,81 14 10,0 52 238 9

10 Alfonso Martin Karlovarský 01.08.88 b 200 83,0 257 336 2 79 15 320 6 63 42 326 1 69 5 289 3 10,68 109 8,0 66 249 10

11 Gono Petr Plzeňský 08.08.88 u 186 75,5 238 318 43 80 10 308 40 70 8 299 66 61 27 269 22 10,01 36 21,0 3 255 11

12 Kořan Petr Karlovarský 15.05.88 s,u 185 69,0 239 316 54 77 26 307 53 68 13 301 57 62 22 275 14 9,70 11 17,0 9 259 12

13 Trojan Vítězslav Vysočina 28.05.89 s 180 71,0 230 310 81 80 10 303 79 73 6 298 70 68 8 271 18 9,57 3 20,0 5 280 13

14 Holík Ondřej Vysočina 08.03.89 b 180 72,0 237 318 43 81 7 305 59 68 13 298 70 61 27 287 4 10,31 66 28,0 1 290 14

15 Koukal Jiří Jihomoravský 12.12.88 s 183 77,0 239 318 43 79 15 305 59 66 24 308 21 69 5 270 20 10,21 55 10,0 52 294 15

16 Medek Jan Moravskoslezský 16.06.88 b 184 74,0 241 316 54 75 34 306 55 65 27 306 31 65 12 277 10 9,95 29 11,0 42 294 15

17 Vilda Tomáš Jihomoravský 06.09.88 u 187 69,0 245 324 18 79 15 308 40 63 42 310 14 65 12 287 4 10,42 74 6,0 86 305 17

18 Nesvačil Marcel Liberecký 05.04.90 s 185 69,0 247 320 38 73 50 310 33 63 42 305 38 58 52 276 13 9,94 28 15,0 14 308 18

19 Emr Pavel Královéhradecký 17.02.88 b,s 186 69,0 245 322 23 77 26 312 22 67 19 306 31 61 27 287 4 10,58 95 7,0 77 324 19

20 Kamarád David Zlínský 09.02.88 u 179 72,0 239 320 38 81 7 312 22 73 6 307 26 68 8 270 20 10,54 88 1,0 115 330 20

21 Moučka Jiří Vysočina 19.07.88 n,b 191 74,0 247 322 23 75 34 315 15 68 13 310 14 63 19 258 45 10,56 93 6,0 86 342 21

22 Polák Marek Liberecký 29.06.88 s 187 81,0 245 320 38 75 34 310 33 65 27 307 26 62 22 253 63 10,61 98 18,0 7 348 22

23 Kvis Michal Liberecký 29.02.88 s 185 76,0 243 322 23 79 15 306 55 63 42 303 51 60 37 250 73 9,86 21 11,0 42 359 23

24 Dvořák Milan Vysočina 09.08.88 s 186 77,0 245 322 23 77 26 307 53 62 55 306 31 61 27 274 15 9,88 23 2,0 108 361 24
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25 Vojtíšek Vojtěch Pardubický 19.03.88 b 186 69,0 247 320 38 73 50 302 81 55 127 311 13 64 16 268 23 9,82 15 22,0 2 365 25

26 Kaplan Vít Královéhradecký 28.06.88 s,b 187 75,0 249 326 11 77 26 316 8 67 19 306 31 57 63 262 32 10,92 126 10,0 52 368 26

27 Šášek Marek Jihomoravský 19.05.89 b 187 71,0 249 328 7 79 15 310 33 61 65 312 9 63 19 268 23 10,34 69 -5,0 136 376 27

28 Bosák Dalibor Zlínský 16.01.88 b 197 83,0 255 322 23 67 102 316 8 61 65 310 14 55 81 268 23 10,26 59 15,0 14 389 28

29 Uherek Tomáš Moravskoslezský 20.06.89 b 187 69,0 245 318 43 73 50 312 22 67 19 302 55 57 63 260 40 9,99 33 8,0 66 391 29

30 Koldinský Martin Liberecký 26.03.88 b 196 86,0 254 326 11 72 59 316 8 62 55 310 14 56 71 256 53 10,54 88 12,0 36 395 30

31 Němec Ondřej Pardubický 25.02.89 s 179 74,0 238 316 54 78 21 301 90 63 42 303 51 65 12 277 10 9,96 31 6,0 86 397 31

32 Ondráček Petr Vysočina 22.11.88 n,u 182 66,0 239 316 54 77 26 297 103 58 100 305 38 66 10 264 30 9,88 23 15,0 14 398 32

33 Bahník Rudolf Královéhradecký 24.05.88 b 198 86,0 257 328 7 71 67 322 3 65 27 312 9 55 81 260 40 10,63 102 8,0 66 402 33

34 Srb Petr Královéhradecký 11.01.88 s,u 188 80,0 240 318 43 78 21 308 40 68 13 302 55 62 22 253 63 10,69 110 11,0 42 409 34

35 Schnebengr Jiří Plzeňský 23.06.88 s,u 183 64,0 243 318 43 75 34 306 55 63 42 304 48 61 27 265 27 10,05 40 5,0 94 410 35

36 Obr Martin Ústecký 12.03.88 s 182 72,0 241 316 54 75 34 306 55 65 27 299 66 58 52 281 7 10,36 70 10,0 52 417 36

37 Hubeňák Matin Jihomoravský 09.04.88 b 189 69,0 248 322 23 74 44 308 40 60 75 308 21 60 37 252 65 10,43 77 12,0 36 418 37

38 Svoboda Radek Ústecký 22.02.89 u 190 86,0 253 332 4 79 15 320 6 67 19 310 14 57 63 248 82 11,30 150 8,0 66 419 38

39 Tříska David Jihočeský 15.08.90 u 184 67,0 241 316 54 75 34 304 68 63 42 301 57 60 37 257 50 10,04 39 11,0 42 423 39

40 Chlopčík Petr Plzeňský 24.09.89 s,u 182 64,0 238 316 54 78 21 308 40 70 8 297 76 59 44 265 27 10,47 81 7,0 77 428 40

41 Kautský Tomáš Středočeský 03.05.89 b 185 78,0 245 316 54 71 67 308 40 63 42 301 57 56 71 256 53 9,85 18 13,0 27 429 41

42 Mooz Miroslav Ústecký 18.07.88 s 192 71,0 253 330 6 77 26 314 16 61 65 308 21 55 81 266 26 10,99 132 8,0 66 439 42

43 Mrštný Jan Pardubický 21.11.88 s 190 91,0 247 322 23 75 34 313 20 66 24 306 31 59 44 258 45 10,92 126 2,0 108 455 43

44 Zvolánek Adam Královéhradecký 30.04.88 s,u 186 84,0 237 310 81 73 50 302 81 65 27 296 80 59 44 262 32 10,15 50 16,0 11 456 44

45 Ivanič Jakub Karlovarský 25.04.88 s,u 180 82,0 230 304 110 74 44 299 100 69 11 292 103 62 22 273 16 10,11 47 15,0 14 467 45

46 Štufka Milan Středočeský 17.04.89 n 179 63,0 235 308 90 73 50 300 94 65 27 294 92 59 44 262 32 9,72 13 14,0 25 467 45

47 Zvolenský Filip Zlínský 21.07.89 n 190 77,0 253 322 23 69 81 312 22 59 84 307 26 54 95 247 85 9,92 27 12,0 36 479 47

48 Hinke Marek Praha 10.05.88 s 185 73,0 245 322 23 77 26 310 33 65 27 301 57 56 71 246 88 10,94 128 12,0 36 489 48

49 Kott Petr Středočeský 11.06.90 ks 188 76,0 249 322 23 73 50 308 40 59 84 304 48 55 81 242 110 10,00 34 13,0 27 497 49
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50 Škorpík Jan Zlínský 22.06.88 n 188 66,0 253 322 23 69 81 314 16 61 65 308 21 55 81 255 57 9,54 2 -19,0 158 504 50

51 Šincl Štěpán Olomoucký 27.09.89 u 180 67,0 235 308 90 73 50 296 107 61 65 295 86 60 37 265 27 9,47 1 11,0 42 505 51

52 Froněk Michal Středočeský 05.01.88 u,ks 183 69,0 240 312 74 72 59 304 68 64 38 295 86 55 81 258 45 10,16 52 16,0 11 514 52

53 Chroboček Ondřej Jihočeský 25.04.90 u 181 64,0 232 306 99 74 44 294 114 62 55 293 98 61 27 258 45 9,86 21 15,0 14 517 53

54 Němec Jiří Moravskoslezský 16.06.88 s,l 181 72,0 236 310 81 74 44 302 81 66 24 294 92 58 52 260 40 10,29 61 11,0 42 517 53

55 Ritnošík Martin Moravskoslezský 19.11.88 s 191 78,0 254 326 11 72 59 312 22 58 100 307 26 53 105 256 53 11,20 144 17,0 9 529 55

56 Němec Tomáš Zlínský 24.05.88 s 182 72,0 243 318 43 75 34 308 40 65 27 296 80 53 105 249 79 9,67 9 1,0 115 532 56

57 Fořt Dominik Pardubický 17.09.89 u,n 184 67,0 246 316 54 70 72 305 59 59 84 301 57 55 81 259 44 9,88 23 8,0 66 540 57

58 Sedlák Zdeněk Liberecký 13.02.90 l 170 63,0 228 306 99 78 21 290 130 62 55 287 135 59 44 262 32 9,66 7 13,0 27 550 58

59 Kummer Jiří Olomoucký 28.12.89 b 184 67,0 242 310 81 68 97 302 81 60 75 301 57 59 44 262 32 10,08 42 11,0 42 551 59

60 Černý Jakub Praha 14.12.88 b 190 67,0 254 324 18 70 72 312 22 58 100 308 21 54 95 250 73 9,61 5 -10,0 150 556 60

61 Obořil Jan Karlovarský 26.04.88 s 187 73,0 238 310 81 72 59 301 90 63 42 298 70 60 37 250 73 10,48 82 13,0 27 561 61

62 Opavský Marian Olomoucký 31.08.89 s 179 60,0 237 308 90 71 67 296 107 59 84 295 86 58 52 252 65 9,44 0 15,0 14 565 62

63 Theuer Roman Vysočina 31.01.88 l 170 64,0 220 298 141 78 21 288 139 68 13 284 138 64 16 258 45 10,05 40 15,0 14 567 63

64 Cupa Martin Ústecký 26.02.89 s,l 185 71,0 248 318 43 70 72 308 40 60 75 306 31 58 52 246 88 10,65 106 8,0 66 573 64

65 Kadlec Ondřej Vysočina 18.09.88 s 196 80,0 258 326 11 68 97 313 20 55 127 314 6 56 71 240 116 10,74 111 15,0 14 573 64

66 Lednický Ondřej Moravskoslezský 16.06.88 b 185 75,0 244 316 54 72 59 308 40 64 38 304 48 60 37 256 53 11,36 154 5,0 94 577 66

67 Jůna Jakub Olomoucký 24.09.89 b 189 90,0 255 318 43 63 131 312 22 57 113 309 20 54 95 249 79 9,66 7 7,0 77 587 67

68 Havlena Ondřej Pardubický 28.04.88 s,l 181 64,0 232 306 99 74 44 295 112 63 42 296 80 64 16 257 50 10,52 86 9,0 62 591 68

69 Villert Tomáš Vysočina 27.09.89 s 180 64,0 228 308 90 80 10 288 139 60 75 290 112 62 22 262 32 10,12 48 5,0 94 622 69

70 Kolder Ondřej Pardubický 26.02.88 n 189 70,0 249 318 43 69 81 305 59 56 121 305 38 56 71 250 73 10,29 61 7,0 77 624 70

71 Halfar Jan Moravskoslezský 07.06.88 n 175 70,0 227 296 146 69 81 292 123 65 27 288 128 61 27 260 40 9,90 26 13,0 27 625 71

72 Pek Václav Ústecký 13.06.88 s 188 73,0 245 314 69 69 81 304 68 59 84 300 65 55 81 245 94 9,82 15 7,0 77 634 72

73 Gabriel Michal Zlínský 29.11.88 s 187 70,0 246 316 54 70 72 308 40 62 55 301 57 55 81 245 94 10,17 53 -3,0 133 639 73

74 Bílek Tomáš Jihomoravský 15.01.90 s 188 72,0 249 318 43 69 81 305 59 56 121 310 14 61 27 242 110 10,87 124 9,0 62 641 74
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75 Kočárek Martin Středočeský 20.03.90 b 186 72,0 250 320 38 70 72 312 22 62 55 305 38 55 81 240 116 10,37 71 -16,0 153 646 75

76 Holík Vratislav Vysočina 08.03.89 b 178 74,0 237 312 74 75 34 296 107 59 84 295 86 58 52 255 57 10,61 98 8,0 66 658 76

77 Pajma Tomáš Ústecký 30.07.89 b 197 78,0 258 324 18 66 109 316 8 58 100 314 6 56 71 242 110 10,95 129 2,0 108 659 77

78 Funk Tomáš Liberecký 19.01.88 b 185 66,0 240 312 74 72 59 304 68 64 38 297 76 57 63 252 65 10,33 67 -13,0 152 662 78

79 Valenta Martin Jihočeský 09.02.90 b 197 78,0 251 314 69 63 131 312 22 61 65 306 31 55 81 221 148 10,50 83 12,0 36 666 79

80 Býček Pavel Zlínský 14.11.88 s 189 72,0 241 308 90 67 102 304 68 63 42 299 66 58 52 247 85 10,02 37 -2,0 130 672 80

81 Barák Jan Vysočina 10.04.89 n 184 63,0 243 312 74 69 81 303 79 60 75 298 70 55 81 254 59 10,64 104 8,0 66 689 81

82 Enders Jiří Praha 07.05.88 b 190 98,0 254 322 23 68 97 314 16 60 75 305 38 51 120 244 100 10,54 88 -6,0 144 701 82

83 Listík Matěj Praha 20.02.88 s,u 182 74,0 238 308 90 70 72 302 81 64 38 295 86 57 63 244 100 10,44 79 5,0 94 703 83

84 Kučera Jakub Ústecký 29.11.88 b 190 84,0 253 322 23 69 81 312 22 59 84 305 38 52 114 245 94 10,83 119 -3,0 133 708 84

85 Kočí Pavel Jihočeský 07.03.89 s 184 75,0 244 314 69 70 72 302 81 58 100 296 80 52 114 252 65 10,12 48 6,0 86 715 85

86 Hendrych Jan Praha 19.09.88 u 184 72,0 243 312 74 69 81 304 68 61 65 293 98 50 124 252 65 10,25 58 6,0 86 719 86

87 Kokeš Ondřej Ústecký 09.10.89 n,u 176 62,0 231 300 131 69 81 290 130 59 84 289 120 58 52 254 59 10,15 50 15,0 14 721 87

88 Šandera Štěpán Královéhradecký 05.05.90 s 183 64,0 235 306 99 71 67 298 101 63 42 294 92 59 44 243 104 10,33 67 1,0 115 731 88

89 Petelík Ondřej Plzeňský 18.07.89 s,u 184 77,0 237 312 74 75 34 302 81 65 27 288 128 51 120 246 88 10,42 74 2,0 108 734 89

90 Ouhrabka Kan Plzeňský 12.06.88 s,u 175 70,0 230 302 120 72 59 292 123 62 55 284 138 54 95 261 39 10,58 95 15,0 14 738 90

91 Pleskač Petr Vysočina 20.01.89 s 179 69,0 235 308 90 73 50 293 122 58 100 294 92 59 44 257 50 10,61 98 5,0 94 740 91

92 Chlachula Jan Zlínský 07.01.89 s 191 73,0 251 316 54 65 116 310 33 59 84 298 70 47 143 246 88 10,43 77 7,0 77 742 92

93 Bayer Jan Moravskoslezský 19.09.88 b 189 78,0 252 316 54 64 122 308 40 56 121 305 38 53 105 254 59 11,33 152 10,0 52 743 93

94 Staša Vojtěch Zlínský 24.06.88 s,l 179 80,0 233 302 120 69 81 292 123 59 84 291 109 58 52 248 82 10,24 57 8,0 66 774 94

95 Štych Tomáš Karlovarský 11.05.88 b 185 72,0 236 304 110 68 97 297 103 61 65 290 112 54 95 251 71 10,64 104 13,0 27 784 95

96 Vašina Lubomír Pardubický 19.02.88 s 173 70,0 225 294 149 69 81 282 152 57 113 283 141 58 52 250 73 9,96 31 21,0 3 795 96

97 Nekvinda Jan Středočeský 16.08.88 b 186 72,0 248 314 69 66 109 308 40 60 75 303 51 55 81 233 132 10,59 97 -17,0 154 808 97

98 Steidl Petr Středočeský 22.01.88 ks 179 73,0 236 306 99 70 72 294 114 58 100 290 112 54 95 244 100 9,85 18 3,0 107 817 98

99 Kosta Vladimír Karlovarský 05.03.89 n 187 79,0 245 308 90 63 131 305 59 60 75 293 98 48 138 245 94 11,20 144 20,0 5 834 99
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100 Mičulka Jan Moravskoslezský 23.01.88 u 179 75,0 235 304 110 69 81 302 81 67 19 289 120 54 95 251 71 10,61 98 -20,0 160 835 100

101 Malý Vratislav Jihomoravský 03.11.88 n 192 66,0 252 316 54 64 122 305 59 53 142 305 38 53 105 248 82 11,08 140 5,0 94 836 101

102 Hradecký Tomáš Středočeský 03.11.89 n 175 64,0 229 302 120 73 50 294 114 65 27 289 120 60 37 237 127 10,84 122 -2,0 130 847 102

103 Kubíček Jan Karlovarský 08.05.89 s 184 68,0 240 306 99 66 109 301 90 61 65 292 103 52 114 254 59 10,55 91 -2,0 130 860 103

104 Řehoř Zdeněk Moravskoslezský 29.12.88 b 211 137,0 268 326 11 58 150 322 3 54 137 317 4 49 129 197 159 13,15 159 1,0 115 867 104

105 Lach Stanislav Olomoucký 21.06.90 b 181 70,0 238 302 120 64 122 292 123 54 137 295 86 57 63 245 94 9,85 18 2,0 108 871 105

106 Mohyla Petr Královéhradecký 12.05.89 s 178 60,0 231 300 131 69 81 290 130 59 84 289 120 58 52 243 104 10,09 44 -1,0 129 875 106

107 Lasovský Roman Jihočeský 26.06.89 s 182 65,0 240 304 110 64 122 300 94 60 75 289 120 49 129 238 125 10,28 60 11,0 42 877 107

108 Šerý Ondřej Olomoucký 29.03.88 s 178 64,0 235 302 120 67 102 290 130 55 127 289 120 54 95 236 128 10,09 44 16,0 11 877 107

109 Kováč Martin Jihočeský 06.06.90 b 184 63,0 241 306 99 65 116 300 94 59 84 293 98 52 114 230 135 10,00 34 2,0 108 882 109

110 Horáček Adam Pardubický 07.04.90 l 175 66,0 227 296 146 69 81 283 151 56 121 283 141 56 71 238 125 9,59 4 10,0 52 892 110

111 Kraus Michal Plzeňský 31.07.89 u,l 171,5 73,0 227 298 141 71 67 290 130 63 42 282 148 55 81 246 88 10,41 73 0,0 122 892 110

112 Lhotský Jakub Ústecký 22.11.88 s 184 78,0 246 310 81 64 122 304 68 58 100 296 80 50 124 240 116 10,83 119 5,0 94 904 112

113 Dvořák Roman Zlínský 17.06.89 b 192 71,0 249 312 74 63 131 304 68 55 127 301 57 52 114 235 129 10,76 113 5,0 94 907 113

114 Šimek Vít Vysočina 30.03.89 n 184 69,0 237 304 110 67 102 294 114 57 113 291 109 54 95 252 65 10,65 106 5,0 94 908 114

115 Koleš Jakub Královéhradecký 15.05.88 n,u 176 71,0 227 304 110 77 26 288 139 61 65 288 128 61 27 241 115 11,10 141 -19,0 158 909 115

116 Prajsler Michal Královéhradecký 25.05.90 s,l 175 57,0 226 300 131 74 44 288 139 62 55 283 141 57 63 240 116 10,84 122 4,0 103 914 116

117 Prokoph Lukáš Liberecký 19.04.89 n 184 67,0 243 306 99 63 131 302 81 59 84 292 103 49 129 235 129 10,76 113 10,0 52 921 117

118 Škrabal Pavel Jihomoravský 10.09.88 s,l 188 70,0 243 310 81 67 102 301 90 58 100 296 80 53 105 243 104 10,97 131 -5,0 136 929 118

119 Vodvárka Jan Liberecký 12.07.90 s 190 78,0 251 316 54 65 116 310 33 59 84 299 66 48 138 211 154 11,02 135 -18,0 156 936 119

120 Vlach Jan Praha 09.12.89 l 172 65,0 225 292 151 67 102 280 154 55 127 281 149 56 71 250 73 10,21 55 9,0 62 944 120

121 Felgr Tomáš Pardubický 10.05.89 b 192 76,0 258 322 23 64 122 305 59 47 154 303 51 45 150 234 131 11,33 152 2,0 108 950 121

122 Dobrý Karel Ústecký 03.07.88 b,l 183 81,0 241 304 110 63 131 298 101 57 113 294 92 53 105 249 79 10,63 102 0,0 122 955 122

123 Beneš Michal Jihočeský 24.11.89 s 179 62,0 230 302 120 72 59 288 139 58 100 283 141 53 105 239 121 10,56 93 6,0 86 964 123

124 Renčín Tomáš Královéhradecký 23.11.89 b 184 59,0 245 306 99 61 143 300 94 55 127 293 98 48 138 246 88 10,02 37 -6,0 144 968 124
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125 Figueora Antonín Praha 18.04.88 s 182 67,0 242 306 99 64 122 300 94 58 100 294 92 52 114 242 110 10,79 116 0,0 122 969 125

126 Mačát Zdeněk Pardubický 05.02.88 s,l 178 79,0 235 304 110 69 81 292 123 57 113 288 128 53 105 230 135 10,55 91 6,0 86 972 126

127 Rohlena Milan Královéhradecký 22.03.88 n,u 182 63,0 241 304 110 63 131 296 107 55 127 290 112 49 129 243 104 10,99 132 13,0 27 979 127

128 Karas Ladislav Středočeský 10.03.89 b 191 76,0 250 314 69 64 122 309 39 59 84 297 76 47 143 214 151 11,39 155 -8,0 148 987 128

129 Čoček Franta Karlovarský 18.04.90 n 177 64,0 235 300 131 65 116 297 103 62 55 280 151 45 150 239 121 10,83 119 11,0 42 988 129

130 Habr Filip Ústecký 27.04.88 n 191 66,0 254 322 23 68 97 304 68 50 150 298 70 44 153 210 155 10,95 129 -6,0 144 989 130

131 Müller Jan Liberecký 08.07.88 n 183 65,0 236 302 120 66 109 294 114 58 100 287 135 51 120 247 85 10,30 64 -7,0 147 994 131

132 Brachtl Tomáš Zlínský 28.09.88 b 185 72,0 245 310 81 65 116 304 68 59 84 289 120 44 153 244 100 11,06 138 -5,0 136 996 132

133 Komorovský Filip Moravskoslezský 13.07.89 n 179 68,0 235 298 141 63 131 292 123 57 113 291 109 56 71 243 104 11,07 139 8,0 66 997 133

134 Csáno Vojtěch Ústecký 02.12.88 n 179 74,0 241 302 120 61 143 294 114 53 142 290 112 49 129 240 116 10,42 74 10,0 52 1002 134

135 Vodička Jakub Jihočeský 15.04.89 n 177 62,0 236 302 120 66 109 290 130 54 137 292 103 56 71 226 145 10,39 72 0,0 122 1009 135

136 Šeba Robin Středočeský 22.11.89 ks 179 78,0 232 302 120 70 72 288 139 56 121 289 120 57 63 222 147 11,32 151 7,0 77 1010 136

137 Meisetschläger Martin Jihočeský 28.01.89 s 181 74,0 239 300 131 61 143 296 107 57 113 290 112 51 120 245 94 10,82 117 7,0 77 1014 137

138 Blažek Michal Praha 07.04.88 n 181 68,0 240 302 120 62 140 294 114 54 137 290 112 50 124 242 110 10,08 42 -8,0 148 1047 138

139 Neužil Ondřej Jihočeský 03.11.89 s 179 76,0 235 300 131 65 116 290 130 55 127 284 138 49 129 243 104 10,51 85 4,0 103 1063 139

140 Dobrovský Ota Pardubický 07.10.88 n 190 65,0 248 306 99 58 150 297 103 49 152 297 76 49 129 227 143 11,29 149 7,0 77 1078 140

141 Blahna Michal Středočeský 19.09.89 l 177 60,0 234 300 131 66 109 290 130 56 121 288 128 54 95 220 150 10,46 80 -4,0 135 1079 141

142 Juračka David Jihočeský 27.05.89 l 172 54,0 224 284 154 60 148 282 152 58 100 273 155 49 129 239 121 10,78 115 15,0 14 1088 142

143 Chochlík Jiří Jihomoravský 21.01.90 n 183 58,0 245 308 90 63 131 295 112 50 150 292 103 47 143 221 148 10,74 111 1,0 115 1103 143

144 Kotnour Radim Plzeňský 20.05.89 b,u 187 70,0 243 304 110 61 143 300 94 57 113 288 128 45 150 231 134 10,50 83 -10,0 150 1105 144

145 Hons Michal Praha 21.07.89 b 191 77,0 252 310 81 58 150 304 68 52 145 292 103 40 157 230 135 11,24 147 -5,0 136 1122 145

146 Brabec David Plzeňský 21.06.89 n 180 75,0 236 300 131 64 122 288 139 52 145 283 141 47 143 228 142 10,89 125 4,0 103 1191 146

147 Metelka David Olomoucký 02.06.90 l,n 169 56,0 223 282 155 59 149 275 155 52 145 273 155 50 124 239 121 10,52 86 4,0 103 1193 147

148 Vraný Tomáš Karlovarský 16.03.88 s 184 70,0 236 298 141 62 140 291 129 55 127 285 137 49 129 230 135 11,12 142 0,0 122 1202 148

149 Kozák Jiří Olomoucký 01.11.89 s 176 55,0 234 300 131 66 109 288 139 54 137 281 149 47 143 232 133 10,67 108 -17,0 154 1203 149
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

Dálka z místaObouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Předklon v 
sedu

Rychlostní 
člunkový běh

TESTY - VÝSLEDKY

Po
ř.č

.

Jednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Dosah 
ve stoji 

(1r)
PořadíTěl. 

váha
Těl. 

výška

Sp
ec

ia
liz

ac
e

BodyDatum 
narozeníKCMPříjmení a jméno

150 Braun Lukáš Praha 08.02.88 n 175 62,0 233 300 131 67 102 286 149 53 142 283 141 50 124 230 135 11,19 143 -5,0 136 1203 149

151 Dvořák Lukáš Jihočeský 19.10.89 n 174 55,0 235 296 146 61 143 286 149 51 149 283 141 48 138 212 153 11,05 137 10,0 52 1208 151

152 Dočkal Pavel Olomoucký 07.01.90 s 183 66,0 247 294 149 47 158 288 139 41 159 279 152 32 159 230 135 10,18 54 -5,0 136 1241 152

153 Koco Vojtěch Karlovarský 21.03.89 l 175 49,0 228 282 155 54 154 275 155 47 154 274 154 46 148 229 141 11,01 134 10,0 52 1247 153

154 Ulč Jiří Plzeňský 19.03.91 n,l 172 60,0 220 282 155 62 140 275 155 55 127 268 158 48 138 223 146 10,82 117 0,0 122 1258 154

155 Janeček David Olomoucký 12.10.90 n 169 63,0 226 278 159 52 156 275 155 49 152 267 159 41 156 227 143 11,02 135 9,0 62 1277 155

156 Kučera Matěj Královéhradecký 21.01.90 s 186 88,0 244 298 141 54 154 290 130 46 156 290 112 46 148 198 158 11,63 156 -5,0 136 1291 156

157 Maun Jakub Karlovarský 23.01.89 s 185 65,0 235 292 151 57 153 287 148 52 145 288 128 53 105 214 151 12,17 158 -18,0 156 1295 157

158 Janouch Jakub Olomoucký 13.06.90 n 173 55,0 231 279 158 48 157 275 155 44 158 273 155 42 155 201 157 11,27 148 6,0 86 1329 158

159 Tichý Jan Olomoucký 02.08.90 b 187 60,0 249 292 151 43 160 294 114 45 157 277 153 28 160 208 156 11,23 146 -5,0 136 1333 159

160 Bouda Tomáš Karlovarský 03.02.89 s,u 178 110,0 230 275 160 45 159 270 160 40 160 266 160 36 158 181 160 12,13 157 1,0 115 1389 160

184 71,6 241 311 70 301 60 297 55 249 10,47 7,3 699Průměrné hodnoty
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Tříska David 15.08.90 u 184 67,0 241 316 54 75 34 304 68 63 42 301 57 60 37 257 50 10,04 39 11,0 42 423 39

2 Chroboček Ondřej 25.04.90 u 181 64,0 232 306 99 74 44 294 114 62 55 293 98 61 27 258 45 9,86 21 15,0 14 517 53

3 Valenta Martin 09.02.90 b 197 78,0 251 314 69 63 131 312 22 61 65 306 31 55 81 221 148 10,50 83 12,0 36 666 79

4 Kočí Pavel 07.03.89 s 184 75,0 244 314 69 70 72 302 81 58 100 296 80 52 114 252 65 10,12 48 6,0 86 715 85

5 Lasovský Roman 26.06.89 s 182 65,0 240 304 110 64 122 300 94 60 75 289 120 49 129 238 125 10,28 60 11,0 42 877 107

6 Kováč Martin 06.06.90 b 184 63,0 241 306 99 65 116 300 94 59 84 293 98 52 114 230 135 10,00 34 2,0 108 882 109

7 Beneš Michal 24.11.89 s 179 62,0 230 302 120 72 59 288 139 58 100 283 141 53 105 239 121 10,56 93 6,0 86 964 123

8 Vodička Jakub 15.04.89 n 177 62,0 236 302 120 66 109 290 130 54 137 292 103 56 71 226 145 10,39 72 0,0 122 1009 135

9 Meisetschläger Martin 28.01.89 s 181 74,0 239 300 131 61 143 296 107 57 113 290 112 51 120 245 94 10,82 117 7,0 77 1014 137

10 Neužil Ondřej 03.11.89 s 179 76,0 235 300 131 65 116 290 130 55 127 284 138 49 129 243 104 10,51 85 4,0 103 1063 139

11 Juračka David 27.05.89 l 172 54,0 224 284 154 60 148 282 152 58 100 273 155 49 129 239 121 10,78 115 15,0 14 1088 142

12 Dvořák Lukáš 19.10.89 n 174 55,0 235 296 146 61 143 286 149 51 149 283 141 48 138 212 153 11,05 137 10,0 52 1208 151

Průměrné hodnoty 181,2 66,3 237 304 66 295 58 290 53 238 10 8 869

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou
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Rychlostní 
člunkový 
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Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Balajka Jan 21.05.89 s 188 81,0 243 332 4 89 2 326 1 83 1 320 3 77 1 278 9 9,69 10 13,0 27 58 1

2 Balík Zdeněk 14.01.89 u 188 71,0 243 328 7 85 5 305 59 62 55 312 9 69 5 262 32 9,81 14 10,0 52 238 9

3 Koukal Jiří 12.12.88 s 183 77,0 239 318 43 79 15 305 59 66 24 308 21 69 5 270 20 10,21 55 10,0 52 294 15

4 Vilda Tomáš 06.09.88 u 187 69,0 245 324 18 79 15 308 40 63 42 310 14 65 12 287 4 10,42 74 6,0 86 305 17

5 Šášek Marek 19.05.89 b 187 71,0 249 328 7 79 15 310 33 61 65 312 9 63 19 268 23 10,34 69 -5,0 136 376 27

6 Hubeňák Matin 09.04.88 b 189 69,0 248 322 23 74 44 308 40 60 75 308 21 60 37 252 65 10,43 77 12,0 36 418 37

7 Bílek Tomáš 15.01.90 s 188 72,0 249 318 43 69 81 305 59 56 121 310 14 61 27 242 110 10,87 124 9,0 62 641 74

8 Malý Vratislav 03.11.88 n 192 66,0 252 316 54 64 122 305 59 53 142 305 38 53 105 248 82 11,08 140 5,0 94 836 101

9 Škrabal Pavel 10.09.88 s,l 188 70,0 243 310 81 67 102 301 90 58 100 296 80 53 105 243 104 10,97 131 -5,0 136 929 118

10 Chochlík Jiří 21.01.90 n 183 58,0 245 308 90 63 131 295 112 50 150 292 103 47 143 221 148 10,74 111 1,0 115 1103 143

Průměrné hodnoty 187,3 70,4 246 320 75 307 61 307 62 257 10 6 520

Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha Body PořadíJednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Dálka z 
místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu

Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Jihomoravský
Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Č
ís

lo Příjmení a jméno
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Alfonso Martin 01.08.88 b 200 83,0 257 336 2 79 15 320 6 63 42 326 1 69 5 289 3 10,68 109 8,0 66 249 10

2 Kořan Petr 15.05.88 s,u 185 69,0 239 316 54 77 26 307 53 68 13 301 57 62 22 275 14 9,70 11 17,0 9 259 12

3 Ivanič Jakub 25.04.88 s,u 180 82,0 230 304 110 74 44 299 100 69 11 292 103 62 22 273 16 10,11 47 15,0 14 467 45

4 Obořil Jan 26.04.88 s 187 73,0 238 310 81 72 59 301 90 63 42 298 70 60 37 250 73 10,48 82 13,0 27 561 61

5 Štych Tomáš 11.05.88 b 185 72,0 236 304 110 68 97 297 103 61 65 290 112 54 95 251 71 10,64 104 13,0 27 784 95

6 Kosta Vladimír 05.03.89 n 187 79,0 245 308 90 63 131 305 59 60 75 293 98 48 138 245 94 11,20 144 20,0 5 834 99

7 Kubíček Jan 08.05.89 s 184 68,0 240 306 99 66 109 301 90 61 65 292 103 52 114 254 59 10,55 91 -2,0 130 860 103

8 Čoček Franta 18.04.90 n 177 64,0 235 300 131 65 116 297 103 62 55 280 151 45 150 239 121 10,83 119 11,0 42 988 129

9 Vraný Tomáš 16.03.88 s 184 70,0 236 298 141 62 140 291 129 55 127 285 137 49 129 230 135 11,12 142 0,0 122 1202 148

10 Koco Vojtěch 21.03.89 l 175 49,0 228 282 155 54 154 275 155 47 154 274 154 46 148 229 141 11,01 134 10,0 52 1247 153

11 Maun Jakub 23.01.89 s 185 65,0 235 292 151 57 153 287 148 52 145 288 128 53 105 214 151 12,17 158 -18,0 156 1295 157

12 Bouda Tomáš 03.02.89 s,u 178 110,0 230 275 160 45 159 270 160 40 160 266 160 36 158 181 160 12,13 157 1,0 115 1389 160

Průměrné hodnoty 183,9 73,7 237 303 65 296 58 290 53 244 11 7 845

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Dálka z 
místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
seduČ
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Emr Pavel 17.02.88 b,s 186 69,0 245 322 23 77 26 312 22 67 19 306 31 61 27 287 4 10,58 95 7,0 77 324 19

2 Kaplan Vít 28.06.88 s,b 187 75,0 249 326 11 77 26 316 8 67 19 306 31 57 63 262 32 10,92 126 10,0 52 368 26

3 Bahník Rudolf 24.05.88 b 198 86,0 257 328 7 71 67 322 3 65 27 312 9 55 81 260 40 10,63 102 8,0 66 402 33

4 Srb Petr 11.01.88 s,u 188 80,0 240 318 43 78 21 308 40 68 13 302 55 62 22 253 63 10,69 110 11,0 42 409 34

5 Zvolánek Adam 30.04.88 s,u 186 84,0 237 310 81 73 50 302 81 65 27 296 80 59 44 262 32 10,15 50 16,0 11 456 44

6 Šandera Štěpán 05.05.90 s 183 64,0 235 306 99 71 67 298 101 63 42 294 92 59 44 243 104 10,33 67 1,0 115 731 88

7 Mohyla Petr 12.05.89 s 178 60,0 231 300 131 69 81 290 130 59 84 289 120 58 52 243 104 10,09 44 -1,0 129 875 106

8 Koleš Jakub 15.05.88 n,u 176 71,0 227 304 110 77 26 288 139 61 65 288 128 61 27 241 115 11,10 141 -19,0 158 909 115

9 Prajsler Michal 25.05.90 s,l 175 57,0 226 300 131 74 44 288 139 62 55 283 141 57 63 240 116 10,84 122 4,0 103 914 116

10 Renčín Tomáš 23.11.89 b 184 59,0 245 306 99 61 143 300 94 55 127 293 98 48 138 246 88 10,02 37 -6,0 144 968 124

11 Rohlena Milan 22.03.88 n,u 182 63,0 241 304 110 63 131 296 107 55 127 290 112 49 129 243 104 10,99 132 13,0 27 979 127

12 Kučera Matěj 21.01.90 s 186 88,0 244 298 141 54 154 290 130 46 156 290 112 46 148 198 158 11,63 156 -5,0 136 1291 156

Průměrné hodnoty 184,1 71,3 240 310 70 301 61 296 56 248 11 3 719

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Vaněček Michal 12.09.90 s 188 76,0 242 326 11 84 6 316 8 74 4 313 8 71 4 271 18 9,65 6 18,0 7 72 2

2 Pospíšil Štěpán 23.03.88 s 188 89,0 244 324 18 80 10 314 16 70 8 305 38 61 27 263 31 10,10 46 12,0 36 230 8

3 Nesvačil Marcel 05.04.90 s 185 69,0 247 320 38 73 50 310 33 63 42 305 38 58 52 276 13 9,94 28 15,0 14 308 18

4 Polák Marek 29.06.88 s 187 81,0 245 320 38 75 34 310 33 65 27 307 26 62 22 253 63 10,61 98 18,0 7 348 22

5 Kvis Michal 29.02.88 s 185 76,0 243 322 23 79 15 306 55 63 42 303 51 60 37 250 73 9,86 21 11,0 42 359 23

6 Koldinský Martin 26.03.88 b 196 86,0 254 326 11 72 59 316 8 62 55 310 14 56 71 256 53 10,54 88 12,0 36 395 30

7 Sedlák Zdeněk 13.02.90 l 170 63,0 228 306 99 78 21 290 130 62 55 287 135 59 44 262 32 9,66 7 13,0 27 550 58

8 Funk Tomáš 19.01.88 b 185 66,0 240 312 74 72 59 304 68 64 38 297 76 57 63 252 65 10,33 67 -13,0 152 662 78

9 Prokoph Lukáš 19.04.89 n 184 67,0 243 306 99 63 131 302 81 59 84 292 103 49 129 235 129 10,76 113 10,0 52 921 117

10 Vodvárka Jan 12.07.90 s 190 78,0 251 316 54 65 116 310 33 59 84 299 66 48 138 211 154 11,02 135 -18,0 156 936 119

11 Müller Jan 08.07.88 n 183 65,0 236 302 120 66 109 294 114 58 100 287 135 51 120 247 85 10,30 64 -7,0 147 994 131

Průměrné hodnoty 185,5 74,2 243 316 73 307 64 300 57 252 10 6 525

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Danči Jan 11.01.88 s,u,l 185 68,0 239 326 11 87 4 316 8 77 2 305 38 66 10 281 7 9,82 15 11,0 42 137 4

2 Pítr Vladimír 22.02.88 s 187 77,0 245 334 3 89 2 322 3 77 2 317 4 72 3 300 1 9,95 29 0,0 122 169 5

3 Medek Jan 16.06.88 b 184 74,0 241 316 54 75 34 306 55 65 27 306 31 65 12 277 10 9,95 29 11,0 42 294 15

4 Uherek Tomáš 20.06.89 b 187 69,0 245 318 43 73 50 312 22 67 19 302 55 57 63 260 40 9,99 33 8,0 66 391 29

5 Němec Jiří 16.06.88 s,l 181 72,0 236 310 81 74 44 302 81 66 24 294 92 58 52 260 40 10,29 61 11,0 42 517 53

6 Ritnošík Martin 19.11.88 s 191 78,0 254 326 11 72 59 312 22 58 100 307 26 53 105 256 53 11,20 144 17,0 9 529 55

7 Lednický Ondřej 16.06.88 b 185 75,0 244 316 54 72 59 308 40 64 38 304 48 60 37 256 53 11,36 154 5,0 94 577 66

8 Halfar Jan 07.06.88 n 175 70,0 227 296 146 69 81 292 123 65 27 288 128 61 27 260 40 9,90 26 13,0 27 625 71

9 Bayer Jan 19.09.88 b 189 78,0 252 316 54 64 122 308 40 56 121 305 38 53 105 254 59 11,33 152 10,0 52 743 93

10 Mičulka Jan 23.01.88 u 179 75,0 235 304 110 69 81 302 81 67 19 289 120 54 95 251 71 10,61 98 -20,0 160 835 100

11 Řehoř Zdeněk 29.12.88 b 211 137,0 268 326 11 58 150 322 3 54 137 317 4 49 129 197 159 13,15 159 1,0 115 867 104

12 Komorovský Filip 13.07.89 n 179 68,0 235 298 141 63 131 292 123 57 113 291 109 56 71 243 104 11,07 139 8,0 66 997 133

Průměrné hodnoty 186,1 78,4 243 316 72 308 64 302 59 258 11 6 557

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Šincl Štěpán 27.09.89 u 180 67,0 235 308 90 73 50 296 107 61 65 295 86 60 37 265 27 9,47 1 11,0 42 505 51

2 Kummer Jiří 28.12.89 b 184 67,0 242 310 81 68 97 302 81 60 75 301 57 59 44 262 32 10,08 42 11,0 42 551 59

3 Opavský Marian 31.08.89 s 179 60,0 237 308 90 71 67 296 107 59 84 295 86 58 52 252 65 9,44 0 15,0 14 565 62

4 Jůna Jakub 24.09.89 b 189 90,0 255 318 43 63 131 312 22 57 113 309 20 54 95 249 79 9,66 7 7,0 77 587 67

5 Lach Stanislav 21.06.90 b 181 70,0 238 302 120 64 122 292 123 54 137 295 86 57 63 245 94 9,85 18 2,0 108 871 105

6 Šerý Ondřej 29.03.88 s 178 64,0 235 302 120 67 102 290 130 55 127 289 120 54 95 236 128 10,09 44 16,0 11 877 107

7 Metelka David 02.06.90 l,n 169 56,0 223 282 155 59 149 275 155 52 145 273 155 50 124 239 121 10,52 86 4,0 103 1193 147

8 Kozák Jiří 01.11.89 s 176 55,0 234 300 131 66 109 288 139 54 137 281 149 47 143 232 133 10,67 108 -17,0 154 1203 149

9 Dočkal Pavel 07.01.90 s 183 66,0 247 294 149 47 158 288 139 41 159 279 152 32 159 230 135 10,18 54 -5,0 136 1241 152

10 Janeček David 12.10.90 n 169 63,0 226 278 159 52 156 275 155 49 152 267 159 41 156 227 143 11,02 135 9,0 62 1277 155

11 Janouch Jakub 13.06.90 n 173 55,0 231 279 158 48 157 275 155 44 158 273 155 42 155 201 157 11,27 148 6,0 86 1329 158

12 Tichý Jan 02.08.90 b 187 60,0 249 292 151 43 160 294 114 45 157 277 153 28 160 208 156 11,23 146 -5,0 136 1333 159

Průměrné hodnoty 179 64,4 238 298 60 290 53 286 49 237 10 5 961

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Vojtíšek Vojtěch 19.03.88 b 186 69,0 247 320 38 73 50 302 81 55 127 311 13 64 16 268 23 9,82 15 22,0 2 365 25

2 Němec Ondřej 25.02.89 s 179 74,0 238 316 54 78 21 301 90 63 42 303 51 65 12 277 10 9,96 31 6,0 86 397 31

3 Mrštný Jan 21.11.88 s 190 91,0 247 322 23 75 34 313 20 66 24 306 31 59 44 258 45 10,92 126 2,0 108 455 43

4 Fořt Dominik 17.09.89 u,n 184 67,0 246 316 54 70 72 305 59 59 84 301 57 55 81 259 44 9,88 23 8,0 66 540 57

5 Havlena Ondřej 28.04.88 s,l 181 64,0 232 306 99 74 44 295 112 63 42 296 80 64 16 257 50 10,52 86 9,0 62 591 68

6 Kolder Ondřej 26.02.88 n 189 70,0 249 318 43 69 81 305 59 56 121 305 38 56 71 250 73 10,29 61 7,0 77 624 70

7 Vašina Lubomír 19.02.88 s 173 70,0 225 294 149 69 81 282 152 57 113 283 141 58 52 250 73 9,96 31 21,0 3 795 96

8 Horáček Adam 07.04.90 l 175 66,0 227 296 146 69 81 283 151 56 121 283 141 56 71 238 125 9,59 4 10,0 52 892 110

9 Felgr Tomáš 10.05.89 b 192 76,0 258 322 23 64 122 305 59 47 154 303 51 45 150 234 131 11,33 152 2,0 108 950 121

10 Mačát Zdeněk 05.02.88 s,l 178 79,0 235 304 110 69 81 292 123 57 113 288 128 53 105 230 135 10,55 91 6,0 86 972 126

11 Dobrovský Ota 07.10.88 n 190 65,0 248 306 99 58 150 297 103 49 152 297 76 49 129 227 143 11,29 149 7,0 77 1078 140

Průměrné hodnoty 183,4 71,9 241 311 70 298 57 298 57 250 10 9 696

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Dálka z 
místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
seduČ
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lo Příjmení a jméno Datum 
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výška
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ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Pardubický



List č. 16 / 22     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Záveský Michal 08.08.88 b,s 188 74,0 247 328 7 81 7 316 8 69 11 312 9 65 12 273 16 9,71 12 13,0 27 109 3

2 Schneberger Michal 21.03.88 b,s 186 73,0 244 324 18 80 10 312 22 68 13 307 26 63 19 291 2 10,29 61 14,0 25 196 6

3 Žáček Petr 10.05.88 b 195 75,0 252 342 1 90 1 326 1 74 4 326 1 74 2 277 10 10,30 64 1,0 115 199 7

4 Gono Petr 08.08.88 u 186 75,5 238 318 43 80 10 308 40 70 8 299 66 61 27 269 22 10,01 36 21,0 3 255 11

5 Schnebengr Jiří 23.06.88 s,u 183 64,0 243 318 43 75 34 306 55 63 42 304 48 61 27 265 27 10,05 40 5,0 94 410 35

6 Chlopčík Petr 24.09.89 s,u 182 64,0 238 316 54 78 21 308 40 70 8 297 76 59 44 265 27 10,47 81 7,0 77 428 40

7 Petelík Ondřej 18.07.89 s,u 184 77,0 237 312 74 75 34 302 81 65 27 288 128 51 120 246 88 10,42 74 2,0 108 734 89

8 Ouhrabka Kan 12.06.88 s,u 175 70,0 230 302 120 72 59 292 123 62 55 284 138 54 95 261 39 10,58 95 15,0 14 738 90

9 Kraus Michal 31.07.89 u,l 171,5 73,0 227 298 141 71 67 290 130 63 42 282 148 55 81 246 88 10,41 73 0,0 122 892 110

10 Kotnour Radim 20.05.89 b,u 187 70,0 243 304 110 61 143 300 94 57 113 288 128 45 150 231 134 10,50 83 -10,0 150 1105 144

11 Brabec David 21.06.89 n 180 75,0 236 300 131 64 122 288 139 52 145 283 141 47 143 228 142 10,89 125 4,0 103 1191 146

12 Ulč Jiří 19.03.91 n,l 172 60,0 220 282 155 62 140 275 155 55 127 268 158 48 138 223 146 10,82 117 0,0 122 1258 154

Průměrné hodnoty 182,5 70,9 238 312 74 302 64 295 57 256 10 6 626

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem
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Dálka z 
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Rychlostní 
člunkový 
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Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Plzeňský



List č. 17 / 22     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Hinke Marek 10.05.88 s 185 73,0 245 322 23 77 26 310 33 65 27 301 57 56 71 246 88 10,94 128 12,0 36 489 48

2 Černý Jakub 14.12.88 b 190 67,0 254 324 18 70 72 312 22 58 100 308 21 54 95 250 73 9,61 5 -10,0 150 556 60

3 Enders Jiří 07.05.88 b 190 98,0 254 322 23 68 97 314 16 60 75 305 38 51 120 244 100 10,54 88 -6,0 144 701 82

4 Listík Matěj 20.02.88 s,u 182 74,0 238 308 90 70 72 302 81 64 38 295 86 57 63 244 100 10,44 79 5,0 94 703 83

5 Hendrych Jan 19.09.88 u 184 72,0 243 312 74 69 81 304 68 61 65 293 98 50 124 252 65 10,25 58 6,0 86 719 86

6 Vlach Jan 09.12.89 l 172 65,0 225 292 151 67 102 280 154 55 127 281 149 56 71 250 73 10,21 55 9,0 62 944 120

7 Figueora Antonín 18.04.88 s 182 67,0 242 306 99 64 122 300 94 58 100 294 92 52 114 242 110 10,79 116 0,0 122 969 125

8 Blažek Michal 07.04.88 n 181 68,0 240 302 120 62 140 294 114 54 137 290 112 50 124 242 110 10,08 42 -8,0 148 1047 138

9 Hons Michal 21.07.89 b 191 77,0 252 310 81 58 150 304 68 52 145 292 103 40 157 230 135 11,24 147 -5,0 136 1122 145

10 Braun Lukáš 08.02.88 n 175 62,0 233 300 131 67 102 286 149 53 142 283 141 50 124 230 135 11,19 143 -5,0 136 1203 149

Průměrné hodnoty 183,2 72,3 243 310 67 301 58 294 52 243 11 0 845

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou
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Rychlostní 
člunkový 

běh
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Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - Praha



List č. 18 / 22     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Kautský Tomáš 03.05.89 b 185 78,0 245 316 54 71 67 308 40 63 42 301 57 56 71 256 53 9,85 18 13,0 27 429 41

2 Štufka Milan 17.04.89 n 179 63,0 235 308 90 73 50 300 94 65 27 294 92 59 44 262 32 9,72 13 14,0 25 467 45

3 Kott Petr 11.06.90 ks 188 76,0 249 322 23 73 50 308 40 59 84 304 48 55 81 242 110 10,00 34 13,0 27 497 49

4 Froněk Michal 05.01.88 u,ks 183 69,0 240 312 74 72 59 304 68 64 38 295 86 55 81 258 45 10,16 52 16,0 11 514 52

5 Kočárek Martin 20.03.90 b 186 72,0 250 320 38 70 72 312 22 62 55 305 38 55 81 240 116 10,37 71 -16,0 153 646 75

6 Nekvinda Jan 16.08.88 b 186 72,0 248 314 69 66 109 308 40 60 75 303 51 55 81 233 132 10,59 97 -17,0 154 808 97

7 Steidl Petr 22.01.88 ks 179 73,0 236 306 99 70 72 294 114 58 100 290 112 54 95 244 100 9,85 18 3,0 107 817 98

8 Hradecký Tomáš 03.11.89 n 175 64,0 229 302 120 73 50 294 114 65 27 289 120 60 37 237 127 10,84 122 -2,0 130 847 102

9 Karas Ladislav 10.03.89 b 191 76,0 250 314 69 64 122 309 39 59 84 297 76 47 143 214 151 11,39 155 -8,0 148 987 128

10 Šeba Robin 22.11.89 ks 179 78,0 232 302 120 70 72 288 139 56 121 289 120 57 63 222 147 11,32 151 7,0 77 1010 136

11 Blahna Michal 19.09.89 l 177 60,0 234 300 131 66 109 290 130 56 121 288 128 54 95 220 150 10,46 80 -4,0 135 1079 141

Průměrné hodnoty 182,5 71,0 241 311 70 301 61 296 55 239 10 2 736

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Dálka z 
místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
seduČ

ís
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Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Středočeský



List č. 19 / 22     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Obr Martin 12.03.88 s 182 72,0 241 316 54 75 34 306 55 65 27 299 66 58 52 281 7 10,36 70 10,0 52 417 36

2 Svoboda Radek 22.02.89 u 190 86,0 253 332 4 79 15 320 6 67 19 310 14 57 63 248 82 11,30 150 8,0 66 419 38

3 Mooz Miroslav 18.07.88 s 192 71,0 253 330 6 77 26 314 16 61 65 308 21 55 81 266 26 10,99 132 8,0 66 439 42

4 Cupa Martin 26.02.89 s,l 185 71,0 248 318 43 70 72 308 40 60 75 306 31 58 52 246 88 10,65 106 8,0 66 573 64

5 Pek Václav 13.06.88 s 188 73,0 245 314 69 69 81 304 68 59 84 300 65 55 81 245 94 9,82 15 7,0 77 634 72

6 Pajma Tomáš 30.07.89 b 197 78,0 258 324 18 66 109 316 8 58 100 314 6 56 71 242 110 10,95 129 2,0 108 659 77

7 Kučera Jakub 29.11.88 b 190 84,0 253 322 23 69 81 312 22 59 84 305 38 52 114 245 94 10,83 119 -3,0 133 708 84

8 Kokeš Ondřej 09.10.89 n,u 176 62,0 231 300 131 69 81 290 130 59 84 289 120 58 52 254 59 10,15 50 15,0 14 721 87

9 Lhotský Jakub 22.11.88 s 184 78,0 246 310 81 64 122 304 68 58 100 296 80 50 124 240 116 10,83 119 5,0 94 904 112

10 Dobrý Karel 03.07.88 b,l 183 81,0 241 304 110 63 131 298 101 57 113 294 92 53 105 249 79 10,63 102 0,0 122 955 122

11 Habr Filip 27.04.88 n 191 66,0 254 322 23 68 97 304 68 50 150 298 70 44 153 210 155 10,95 129 -6,0 144 989 130

12 Csáno Vojtěch 02.12.88 n 179 74,0 241 302 120 61 143 294 114 53 142 290 112 49 129 240 116 10,42 74 10,0 52 1002 134

Průměrné hodnoty 186,4 74,7 247 316 69 306 59 301 54 247 11 5 702

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Dálka z 
místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
seduČ
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lo Příjmení a jméno Datum 
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Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Ústecký



List č. 20 / 22     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Trojan Vítězslav 28.05.89 s 180 71,0 230 310 81 80 10 303 79 73 6 298 70 68 8 271 18 9,57 3 20,0 5 280 13

2 Holík Ondřej 08.03.89 b 180 72,0 237 318 43 81 7 305 59 68 13 298 70 61 27 287 4 10,31 66 28,0 1 290 14

3 Moučka Jiří 19.07.88 n,b 191 74,0 247 322 23 75 34 315 15 68 13 310 14 63 19 258 45 10,56 93 6,0 86 342 21

4 Dvořák Milan 09.08.88 s 186 77,0 245 322 23 77 26 307 53 62 55 306 31 61 27 274 15 9,88 23 2,0 108 361 24

5 Ondráček Petr 22.11.88 n,u 182 66,0 239 316 54 77 26 297 103 58 100 305 38 66 10 264 30 9,88 23 15,0 14 398 32

6 Theuer Roman 31.01.88 l 170 64,0 220 298 141 78 21 288 139 68 13 284 138 64 16 258 45 10,05 40 15,0 14 567 63

7 Kadlec Ondřej 18.09.88 s 196 80,0 258 326 11 68 97 313 20 55 127 314 6 56 71 240 116 10,74 111 15,0 14 573 64

8 Villert Tomáš 27.09.89 s 180 64,0 228 308 90 80 10 288 139 60 75 290 112 62 22 262 32 10,12 48 5,0 94 622 69

9 Holík Vratislav 08.03.89 b 178 74,0 237 312 74 75 34 296 107 59 84 295 86 58 52 255 57 10,61 98 8,0 66 658 76

10 Barák Jan 10.04.89 n 184 63,0 243 312 74 69 81 303 79 60 75 298 70 55 81 254 59 10,64 104 8,0 66 689 81

11 Pleskač Petr 20.01.89 s 179 69,0 235 308 90 73 50 293 122 58 100 294 92 59 44 257 50 10,61 98 5,0 94 740 91

12 Šimek Vít 30.03.89 n 184 69,0 237 304 110 67 102 294 114 57 113 291 109 54 95 252 65 10,65 106 5,0 94 908 114

Průměrné hodnoty 182,5 70,3 238 313 75 300 62 299 61 261 10 11 536

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou
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místa
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TESTY - VÝSLEDKY

Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Vysočina



List č. 21 / 22     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Kamarád David 09.02.88 u 179 72,0 239 320 38 81 7 312 22 73 6 307 26 68 8 270 20 10,54 88 1,0 115 330 20

2 Bosák Dalibor 16.01.88 b 197 83,0 255 322 23 67 102 316 8 61 65 310 14 55 81 268 23 10,26 59 15,0 14 389 28

3 Zvolenský Filip 21.07.89 n 190 77,0 253 322 23 69 81 312 22 59 84 307 26 54 95 247 85 9,92 27 12,0 36 479 47

4 Škorpík Jan 22.06.88 n 188 66,0 253 322 23 69 81 314 16 61 65 308 21 55 81 255 57 9,54 2 -19,0 158 504 50

5 Němec Tomáš 24.05.88 s 182 72,0 243 318 43 75 34 308 40 65 27 296 80 53 105 249 79 9,67 9 1,0 115 532 56

6 Gabriel Michal 29.11.88 s 187 70,0 246 316 54 70 72 308 40 62 55 301 57 55 81 245 94 10,17 53 -3,0 133 639 73

7 Býček Pavel 14.11.88 s 189 72,0 241 308 90 67 102 304 68 63 42 299 66 58 52 247 85 10,02 37 -2,0 130 672 80

8 Chlachula Jan 07.01.89 s 191 73,0 251 316 54 65 116 310 33 59 84 298 70 47 143 246 88 10,43 77 7,0 77 742 92

9 Staša Vojtěch 24.06.88 s,l 179 80,0 233 302 120 69 81 292 123 59 84 291 109 58 52 248 82 10,24 57 8,0 66 774 94

10 Dvořák Roman 17.06.89 b 192 71,0 249 312 74 63 131 304 68 55 127 301 57 52 114 235 129 10,76 113 5,0 94 907 113

11 Brachtl Tomáš 28.09.88 b 185 72,0 245 310 81 65 116 304 68 59 84 289 120 44 153 244 100 11,06 138 -5,0 136 996 132

Průměrné hodnoty 187,2 73,5 246 315 69 308 61 301 54 250 10 2 633

Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - kraj Zlínský
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1 kraj Jihomoravský 5198 519,80

2 kraj Liberecký 5775 525,00

3 kraj Vysočina 6428 535,67

4 kraj Moravskoslezský 6681 556,75

5 kraj Plzeňský 7515 626,25

6 kraj Zlínský 6964 633,09

7 kraj Pardubický 7659 696,27

8 kraj Ústecký 8420 701,67

9 kraj Královéhradecký 8626 718,83

10 kraj Středočeský 8101 736,45

11 kraj Karlovarský 10135 844,58

12 Praha 8453 845,30

13 kraj Jihočeský 10426 868,83

14 kraj Olomoucký 11532 961,00

KCM

Testování KCM 2005, Hradec Králové, 7.1.2005  - celkové výsledky družstev
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